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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lauenberg Holding ApS
Astruplundvej 35
8740 Bragdstrup

e-mailadresse: bennycuvee@hotmail.com

CVR-nr: 38785885
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet bestdr i at gje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat i 2019 udger -907 kr.

Arets resultat anses ikke for tilfredsstillende
Begivenheder efter regnskabsar ets afsutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som veesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Andre eksterne omkostninger

BrULTON @SUITAL ...t eeeneesenenesemnmenenennn

Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder
Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat ....cocoovevveveernnn.

Fordag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............

Overfeartresultat .....cccccveveeeeennn.

Note 2019
kr.
-282

-282

-282

570
1 1.406
2 -2.997

-1.303
3 396
-907

569
-1.476

-907
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2017/18
kr.
0

4.000

-12.473

-76.473
892
-1.706

-73.287
-701
-73.988

-76.473
2.485

-73.988
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccocoeveeviveiieinnnn,
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...,

Tilgodehavende skat .................

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AkKtiver i alt ..o

Note 2019
kr.
259.097

4 259.097

259.097

4.000
4.019
396

8.415
556
8.971

268.068
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2017/18
kr.
208.527

208.527

208.527

4.000
34.705
0

38.705
71
38.776

247.303
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Balance 31. december 2019

Passiver

Indbetalt registreret kapital Mv. .......cccccovceevie i

Overkurs ved emission

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ...

Overfartresultat ........ooeeeeeneeee.

Egenkapital i alt .......ccocevienne

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ..........cccccceeveenee

Skyldig selskabsskat ..................
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt .....oooovveeeeeeee,

Note 2019
kr.

50.000

150.000

-75.903

1.009

125.106
92.962
92.962

50.000
0

50.000

142.962

268.068
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2017/18
kr.
50.000
150.000
-76.473
2.485

126.012
70.590
70.590

50.000
701

50.701

121.291

247.303
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Noter

1. Andrefinansielle indtaegter
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2019 2017/18
kr. Kr.
Finansielle indtaagter fra udlan til associerede virksomheder 1.406 892
1.406 892

2. @vrigefinansielle omkostninger
2019 2017/18
kr. kr.
Renteomkostninger til pengeinstitutter 1 2
Renteomkostninger pa gadd til selskabets ledelse 2.996 1.704
2.997 1.706

3. Skat af aretsresultat

2019 2017/18
kr. Kr.
Aktuel skat -396 701
AEndring af udskudt skat 0 0
Regulering vedragrende tidligere ar 0 0
-396 701
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4. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Andel i &retsresultat jf. note
Udloddet udbytte
Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Regnskabsmaessig vaer di af indregnet goodwill

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Lauenberg A/S, DK-8740 Brasdstrup

Lauenberg Biavl ApS, DK-8740 Braadstrup
Lauenberg Ejendomme ApS, DK-8740 Braadstrup
Loftsrummet VS, DK-8740 Bragdstrup
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Kapitalandelei
associerede
virksomheder

kr.

285.000
50.000
0
285.000

-76.473
570

-75.903

259.097

Arets

Ejerandel Egenkapital resultat

50% 374.373 30.992

50% 51.862 1.311

50% 65.387 -34.613

50% 26.572 3.449

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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